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KARTA CHARAKTERYSTYKI
Koncentrat płynu do chłodnic samochodowych  Climtex

Sporządzona zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 (REACH) wraz z późniejszymi zmianami

Sekcja 1: Identyfikacja substancji/mieszaniny i identyfikacja przedsiębiorstwa

1.1. Identyfikator produktu
Koncentrat płynu do chłodnic samochodowych Climtex

1.2. Istotne zidentyfikowane zastosowania substancji lub mieszaniny oraz zastosowania odradzane

1.3. Dane dotyczące dostawcy karty charakterystyki
Dystrybutor:                                                    INTER LAND Sp. z o.o. Sp.K
Adres:                                                             10-454 Olsztyn, ul. Leonharda 5a
Telefon:                                                           89 5376333                                     

Adres e-mail osoby odpowiedzialnej za kartę charakterystyki olsztyn@aster.poznan.pl 

1.4. Numer telefonu alarmowego

Sekcja 2: Identyfikacja zagrożeń

2.1. Klasyfikacja substancji lub mieszaniny

                                         narażenie powtarzane po połknięciu. 
2.2. Elementy oznakowania
Piktogramy określające rodzaj zagrożenia i hasło ostrzegawcze

UWAGA 

Nazwy niebezpiecznych substancji do umieszczenia na etykiecie
Zawiera glikol etylenowy

Zastosowanie zidentyfikowane: po rozcieńczeniu koncentratu z wodą stosować do napełnienia układu chłodzenia 
silników spalinowych
Zastosowanie odradzane:                                   każde inne niż powyżej  

Informacje o produkcie :                                   www.interland.com.pl                           

112 (ogólny telefon alarmowy), 998 (straż pożarna), 999 (pogotowie medyczne)

Acute Tox. 4       H302    Działa szkodliwie po połknięciu 
STOT RE 2         H373    Może powodować uszkodzenie narządów: nerek poprzez długotrwałe lub 

http://www.interland.com/
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Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia

                            powtarzalne  po połknięciu
Zwroty wskazujące środki ostrożności

P501                     Zawartość/pojemnik usuwać do punktu selektywnej zbiórki odpadów

Sekcja 3: Skład/informacja o składnikach
3.1. Substancje
Nie dotyczy

3.2. Mieszaniny
glikol etylenowy
Zakres stężeń                              95%
Numer CAS:                               107-21-1
Numer WE:                                 203-473-3        
Numer indeksowy:                       603-027-00-1
Numer rejestracji właściwej         01-2119456816-28-xxxx

Substancja z określoną na poziomie unijnym i krajowym wartością najwyższego dopuszczalnego stężenia 
w środowisku pracy. 

H302                    Działa szkodliwie po połknięciu
H373                    Może powodować uszkodzenie narządów: nerek poprzez długotrwałe lub narażenie

P102                     Chronić przed dziećmi
P264                     Dokładnie umyć ręce po użyciu
P270                     Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu
P301+P312           W przypadku połknięcia: w przypadku złego samopoczucia skontaktować się z                            
                   Ośrodkiem Zatruć/lekarzem 
P314                     W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza 
P330                     Wypłukać usta

2.3. Inne zagrożenia Uwaga! Spożycie grozi śmiercią
Komponenty mieszaniny nie spełniają kryteriów PBT lub vPvB zgodnie z załącznikiem XIII rozporządzenia 
REACH. 

Klasyfikacja:                               Acute Tox. 4 H302, STOT RE2 H373 
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glicerol

Numer CAS:                               56-81-5
Numer WE:                                 200-289-5        
Numer indeksowy:                       -
Numer rejestracji właściwej         substancja zwolniona zrejestracji zgodnie z punktem 9 załącznika V 
                                                  REACH
Klasyfikacja:                               substancja nie jest klasyfikowana jako stwarzająca zagrożenie  
Substancja z określoną na poziomie krajowym wartością najwyższego dopuszczalnego stężenia 
w środowisku pracy. 

dekahydrat boraksu; czteroboran sodu dziesięciowodny: boraks
Zakres stężeń                              <2%
Numer CAS:                                1303-96-4
Numer WE:                                 215-540-4        
Numer indeksowy:                       005-011-01-1
Numer rejestracji właściwej          01-2119490790-32-xxxx

Substancja z określoną na poziomie krajowym wartością najwyższego dopuszczalnego stężenia 
w środowisku pracy. 
wodorotlenek sodu
Zakres stężeń:                              <0,5%
Numer CAS:                                1310-73-2
Numer WE:                                 215-185-5     
Numer indeksowy:                       011-002-00-6
Numer rejestracji właściwej:         01-2119457892-27-xxxx

Substancja z określoną na poziomie krajowym wartością najwyższego dopuszczalnego stężenia 
w środowisku pracy. 
Pełen tekst zwrotów H przytoczony został z sekcji 16 karty. 

Zakres stężeń                             < 30%

Klasyfikacja:                                Repr.1B H360FD

Klasyfikacja:                               Skin Corr. 1A H314, Met, Corr. 1 H290
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Sekcja 4: Środki pierwszej pomocy
4.1. Opis środków pierwszej pomocy

                               W razie wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem. 

4.2. Najważniejsze  ostre i opóźnione objawy oraz skutki narażenia

Długotrwały kontakt powoduje nasilenie dolegliwości skórnych, oczu, dróg oddechowych, może 
 powodować uszkodzenia nerek i wątroby. 

Osobom nieprzytomnym nie podawać niczego doustnego. Personelowi medycznemu, udzielającemu 
pomocy pokazać kartę charakterystyki, etykietę lub opakowanie. Decyzję o sposobie postępowania 
ratunkowego podejmuje lekarz po dokładnej ocenie stanu poszkodowanego.

Wskazówki ogólne: Wynieść narażoną osobę na świeże powietrze. 
W kontakcie ze skórą: Zdjąć zanieczyszczoną odzież. Narażone partie skóry przemywać dokładnie                        
    wodą z mydłem. W razie wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem. 
W kontakcie z oczami: Zanieczyszczone oczy przepłukać dokładnie dużą ilością wody. 

W przypadku spożycia: Wypłukać ustaw wodą. Natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Po wdychaniu: Umożliwić dostęp do świeżego powietrza. W razie dolegliwości wezwać lekarza. 

W pierwszym okresie zatrucia po połknięciu mogą występować objawy podobne do stanu upojenia alkoholowego: 
stan pobudzenia, zaburzenie mowy, równowagi i koordynacji ruchów, bóle i zawroty głowy, senność, później 
dołączają się bóle brzucha, wymioty, czasem biegunka. Po okresie pobudzenia, dochodzi do działania 
depresyjnego na ośrodkowy układ nerwowy i wystąpienia śpiączki z przyśpieszonym i pogłębionym oddechem.
Przyjmuje się, że dawką śmiertelną może być około 100 ml. 

4.3. Wskazania dotyczące wszelkiej natychmiastowej pomocy lekarskiej i szczególnego postępowania z 
poszkodowanym
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Sekcja 5: Postępowanie w przypadku pożaru

5.1. Środki gaśnicze

                                                 dwutlenek węgla.

5.2. Szczególne zagrożenia związane z substancją lub mieszaniną
Podczas spalania tworzą się szkodliwe gazy m. in. tlenek węgla. Unikać wdychania produktów spalania, 
mogą być szkodliwe dla  zdrowia.

5.3. Informacje dla straży pożarnej
Postępować zgodnie z procedurami gaszenia chemikaliów. 

Sekcja 6: Postępowanie w przypadku niezamierzonego uwolnienia do środowiska

Ograniczyć dostęp osób postronnych do obszaru awarii do czasu zakończenia operacji oczyszczania
przez przeszkolony personel.  W przypadku dużych wycieków odizolować zagrożony obszar.
Unikać zanieczyszczenia skóry, oczu i ubrania. Zapewnić odpowiednią wentylację. Unikać wdychania par. 

Odpowiednie środki gaśnicze: rozpylona woda, proszek gaśniczy, piana odporna na alkohol,

Niewłaściwe środki gaśnicze:woda w pełnym strumieniu 

Pojemniki narażone na działanie ognia lub wysokiej temperatury chłodzić rozproszonym strumieniem wody . Nie 
dopuścić do przedostania się ścieków po gaszeniu pożarów do kanalizacji i zbiorników wodnych. Osoby biorące 
udział w gaszeniu pożaru powinny być przeszkolone, wyposażone w aparaty oddechowe z niezależnym dopływem 
powietrza oraz pełną odzież ochronną.    

6.1.  Indywidualne środki ostrożności, wyposażenie ochronne i procedury w sytuacjach awaryjnych
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6.2. Środki ostrożności w zakresie ochrony środowiska
Jeśli jest to możliwe i bezpieczne zlikwidować lub ograniczyć uwalnianie produktu.  
Nie dopuścić do przedostania się produktu do studzienek ściekowych, wód lub gleby.
W przypadku dużych wycieków powiadomić odpowiednie służby. 

Zebrać za pomocą materiału wiążącego ciecz ( piasek, ziemia, krzemionka itp.) a następnie umieścić
w oznakowanym, szczelnym pojemniku. Unieszkodliwić zgodnie z obowiązującymi przepisami.
W razie potrzeby w celu usunięcia  zanieczyszczonego produktem  materiału chłonnego  skorzystać z 
pomocy firmy trudniącej się likwidacją odpadów. 

6.4. Odniesienia do innych sekcji
Środki ochrony indywidualnej -patrz sekcja 8 karty
Postępowanie z odpadami produktu- patrz sekcja 13 karty

Sekcja 7: Postępowanie z substancjami i mieszaninami oraz ich magazynowanie

7.1. Środki ostrożności dotyczące bezpiecznego postępowania
Przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny. Podczas pracy nie jeść nie pić i nie palić tytoniu. 
Unikać kontaktu z ogniem i źródłami zapłonu. 
Nosić środki ochrony indywidualnej. Unikać zanieczyszczenia oczu i skóry. Nie wdychać par.
Każdorazowo po zakończonej  pracy umyć ręce wodą.  
Nie używać zanieczyszczonej odzieży.  
Zapewniać odpowiednią wentylację.
Nie dopuszczać do przedostania się uwolnienia cieczy do kanalizacji. 

7.3. Szczególne zastosowanie (-a) końcowe
Brak

6.3. Metody i materiały zapobiegające rozprzestrzenianiu się skażenia i służące do usuwania                 
skażenia 

7.2. Warunki bezpiecznego magazynowania, w tym informacje dotyczące wszelkich wzajemnych 
niezgodności
Przechowywać w szczelnie zamkniętych oznakowanych opakowaniach w chłodnym, suchym i dobrze 
wentylowanym miejscu . Z dala od źródła ciepła, chronić przed działaniem promieni słonecznych.       Zalecana 
temperatura magazynowania poniżej 40 °C 
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Sekcja 8: Kontrola narażenia/środki ochrony indywidualnej

8.1. Parametry dotyczące kontroli

wodorotlenek sodu [CAS 1310-73-2]           0,5 mg/m3        1 mg/m3            —                        —
boraks - pyły [1303-96-4]                           0,5 mg/m3        2 mg/m3             —                        —  
glicerol - frakcja wdychalna [56-81-5]         10 mg/m3            —                  —                        —   
glikol etylenowy [CAS 107-21-1]                15 mg/m3         50 mg/m3           —                        — 
Podstawa prawna: Dz. U. 2014, poz. 817 wraz z późn. zm. 

Wartość DNEL i PNEC dla glikolu etylenowego

DNEL
pracownik w warunkach narażenia długotrwałego przez skórę (działanie ogólnoustrojowe): 106 mg/kg m.c   

pracownik w warunkach narażenia długotrwałego przez drogi oddechowe (działanie miejscowe): 35 mg/kg m.c.

PNEC    
dla środowiska wód słodkich: 10 mg/l  
dla środowiska wód morskich: 1 mg/l 
dla środowiska wód mieszanych: 10 mg/l 
dla środowiska osadu (wody słodkie): 20,9 mg/kg 
dla środowiska gleby: 1,53 mg/kg
dla środowiska oczyszczalni ścieków: 199 mg/l

             Specyfikacja                                 NDS             NDSCh            NDSP                   DSB

populacja ogólna, w tym konsument, w warunkach narażenia długotrwałego przez skórę (działanie 
ogólnoustrojowe): 53mg/kg m.c.
populacja ogólna, w tym konsument, w warunkach narażenia długotrwałego przez drogi oddechowe (działanie 
miejscowe): 7 mg/kg m.c.
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8.2. Kontrola narażenia                                                                                                                     
  Przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny. Zapewnić odpowiednią wentylację.
 Miejscowy wyciąg jest preferowany , ponieważ  usuwa zanieczyszczenia z miejsca ich powstawania ,
nie dopuszczając do ich rozprzestrzeniania się. Podczas pracy nie jeść, nie pić i nie palić tytoniu. Przed
 przerwą i po zakończeniu pracy dokładnie umyć ręce.
Ochrona rąk i ciała
Stosować odpowiednie rękawice ochronne. Zalecany materiał na rękawice: kauczuk butylowy, neopren,   
kauczuk nitrylowy i PCV. Nosić odzież ochronną.
Przy stosowaniu rękawic ochronnych w kontakcie z produktami chemicznymi należy pamiętać o tym,
że podane poziomy skuteczności i odpowiadające im czasy przebicia nie oznaczają rzeczywistego czasu 
ochrony na danym stanowisku pracy, gdyż na tę ochronę  wpływa wiele czynników, jak np.. temperatura, 
oddziaływanie innych substancji itp. zaleca się natychmiastową wymianę rękawic, jeśli występują jakiekolwiek 
oznaki ich zużycia, uszkodzenia lub zmiany w wyglądzie (kolorze, elastyczności, kształcie). 
Należy przestrzegać instrukcji producenta nie tylko w zakresie stosowania rękawic, ale również przy ich    .     
czyszczeniu, konserwacji i przechowywaniu. Ważny jest również prawidłowy sposób zdejmowania rękawic tak,
aby uniknąć zanieczyszczenia rąk podczas wykonywania tej czynności.
Ochrona oczu
Stosować szczelne okulary ochronne w przypadku niebezpieczeństwa zanieczyszczenia oczu.
Ochrona dróg oddechowych
W przypadku normalnego i zgodnego z przeznaczeniem użycia nie jest wymagana. W przypadku 
niewystarczającej wentylacji, stosować ochronę dróg oddechowych.

Kontrola narażenia środowiska
Nie należy dopuścić do przedostania się dużych ilości produktu do wód gruntowych, kanalizacji, ścieków lub 
gleby. Ewentualne emisje z układów wentylacyjnych i urządzeń procesowych powinny być sprawdzane w celu 
określenia ich zgodności z wymogami praw o ochronie środowiska.

Stosowane środki ochrony indywidualnej muszą spełniać wymagania zawarte w rozporządzeniu MG z dnia 1 grudnia 2005 r. (dz. u. Nr 259, 
poz2173) oraz dyrektywy 89/686/WE (wraz z późn. zm.). Pracodawca obowiązany jest zapewnić środki ochrony odpowiednie do 
wykonywanych czynności oraz spełniające wszystkie wymagania jakościowe, w tym również ich konserwację i oczyszczanie.
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Sekcja 9: Właściwości fizyczne i chemiczne

9.1. Informacje na temat podstawowych właściwości fizycznych i chemicznych
stan skupienia:                                              ciecz 
barwa:                                                          niebieska
zapach:                                                         słabo wyczuwalny
próg zapachu:                                                nie oznaczono 
PH :                                                             7,5 – 11,0 

temperatura zapłonu:                                    111°C (dla glikolu etylowego) 
szybkość parowania:                                    nie oznaczono 
palność (ciała stałego, gazu):                         nie dotyczy  
granica wybuchowości:                                nie oznaczono
prężność par:                                              nie oznaczono 
gęstość par:                                                nie oznaczono 

gęstość (20°C) :                                          1.115g/cm3-1,135g/cm3                                                                 
rozpuszczalność:                                         w wodzie całkowita  
współczynnik podziału: n-oktanol/woda:       nie oznaczono
temperatura samozapłonu:                           nie oznaczono
temperatura rozkładu:                                  nie oznaczono 
właściwości wybuchowe:                             nie wykazuje 
właściwości utleniające:                               nie wykazuje 
lepkość dynamiczna:                                   nie oznaczono 

temperatura topnienia/krzepnięcia:                 nie wyższa niż -35 °C (po rozcieńczeniu z wodą 1:1)                  
początkowa temperatura wrzenia:                   nie oznaczono  
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9.2. Inne informacje
Brak

Sekcja 10: Stabilność i reaktywność

10.1. Reaktywność
Nie są znane w zalecanych warunkach stosowania

10.2. Stabilność chemiczna
Produkt stabilny w warunkach zalecanych

10.3. Możliwość występowania niebezpiecznych reakcji
Ryzyko wybuchu lub zapalenia się w kontakcie z silnymi utleniaczami.

10.4. Warunki, których należy unikać
Wysokie temperatury, otwarty płomień i inne źródła zapłonu 

10.5. Materiały niezgodne
Silne utleniacze, kwasy, zasady. 

10.6. Niebezpieczne produkty rozkładu
Nie są znane w zalecanych warunkach stosowania

Sekcja 11: Informacje toksykologiczne

11.1. Informacje dotyczące skutków toksycznych

toksyczność ostra: 
Glikol etylenowy: 
LD50: 7112 mg/kg (doustnie, szczur)                                                                                                          
LD50: >3500 mg/kg (skóra, królik)                                           
LC50: >2,5 mg/l/6 h  (inhalacyjnie, szczur) 
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nie są spełnione

nie są spełnione

 nie są spełnione 

 kryteria klasyfikacji nie są spełnione 

narządów: nerek poprzez długotrwałe lub narażenie powtarzane po połknięciu. 

Sekcja 12: Informacje ekologiczne

12.1. Toksyczność
Glikol etylenowy
                                                                                                                                                                

-ryby (Pimephales promelas 96h)                        LC50: 72 860 mg/l 
-bezkręgowce wodne (Daphnia magna 48h)        EC50: 13900-57600 mg/l  
-glony (Pseudokirchnerella subcapitata, 96h )       EC50: 6500 -13 000 mg/l 

Działanie żrące/drażniące na skórę:  W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji nie są spełnione

Poważne uszkodzenie oczu/działanie drażniące na oczy:  W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji 

Działanie uczulające na drogi oddechowe lub skórę:  W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji

Działanie mutagenne na komórki rozrodcze:  W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji

Rakotwórczość:  W oparciu o dostępne dane nie został sklasyfikowany jako rakotwórczy 

Szkodliwe działanie na rozrodczość:  W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji nie są spełnione 

Działanie toksyczne na narządy docelowe-narażanie jednorazowe:  W oparciu o dostępne dane

Działanie toksyczne na narządy docelowe-narażanie powtarzane:   Może spowodować uszkodzenie 

Połknięcie może spowodować: mdłości, wymioty, zaburzenia równowagi i koordynacji. 

Zagrożenie spowodowane aspiracją: W oparciu o dostępne dane kryteria klasyfikacji nie są spełnione 

Toksyczność ostra dla środowiska wodnego:  
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  (czas ekspozycji 30 min.)                                EC20:  >1 995 mg/l 

12.2. Trwałość i zdolność do rozkładu
Produkt łatwo ulega biodegradacji

12.3. Zdolność do bioakumulacji
Nie należy spodziewać się bioakumulacji 

12.4. Mobilność w glebie
Produkt mobilny w glebie i środowisku wodnym. 

12.5. Wyniki oceny właściwości PBT i vPvB
Nie dotyczy 

12.6. Inne szkodliwe skutki działania
Brak danych

Sekcja 13: Postępowanie z odpadami

13.1. Metody unieszkodliwiania odpadów

 Proponowany kod odpadu:16 01 14*(Płyny zapobiegające zamarzaniu zawierające niebezpieczne substancje)
 lub 07 01 99 (Inne nie  wymienione odpady). 
Pozostałości składować w oryginalnych pojemnikach.
Odpady mieszaniny należy w pierwszej kolejności poddać odzyskowi, a jeżeli jest to niemożliwe, 
 należy je unieszkodliwić przez poddanie procesom przekształceń biologicznych,  
fizycznych lub chemicznych. Nie należy wprowadzać odpadów mieszaniny do kanalizacji. Przekazać 
uprawnionej firmie posiadającej pozwolenie na odbiór i unieszkodliwienie odpadów. 

Toksyczność przewlekła dla środowiska wodnego:                                                                         -ryby 
(Pimephales promelas, 7 d)                     NOEC:  15 380 mg/l                                               -rozwielitka 
(Ceriodaphnia sp, 7 d)                   NOEC:    8 590 mg/l 

Toksyczność dla mikroorganizmów:                                                                                           -bakterie 
(Pseudomonas putida, 16h)                 TTC (EC5):  >10 000 mg/l                                             -osad czynny 
oczyszczalni ścieków 

Dane dotyczące toksyczności ostrej i przewlekłej dla organizmów wodnych wykazują, że produkt nie stwarza 
zagrożenia dla środowiska wodnego. 

Zalecenia dotyczące mieszaniny: 
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 opakowanie.  Tylko opakowania całkowicie opróżnione mogą być przeznaczone do recyklingu.

Korzystać z usług firm posiadających odpowiednie uprawnienia na gospodarowanie odpadami opakowaniowymi.

obowiązujących przepisach. Jeśli produkt został użyty w jakichkolwiek dalszych operacjach/procesach,
końcowy użytkownik powinien samodzielnie zdefiniować powstały odpad i przypisać właściwy kod.

Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. Z 2013 poz. 21 wraz z późn. zm.). 

Ustawa z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi ( Dz. U. 2013 poz. 888 z późn. zm. ) 

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2014  poz. 1923) 

Sekcja 14: Informacje dotyczące transportu

14.1. Numer UN (numer ONZ): nie dotyczy 
14.2. Prawidłowa nazwa przewozowa UN: nie dotyczy 
14.3. Klasa(-y) zagrożenia w transporcie: nie dotyczy 
14.4. Grupa pakowania: nie dotyczy 
14.5. Zagrożenia dla środowiska: nie dotyczy 
14.6. Szczególne środki ostrożności dla użytkowników: nie dotyczy 
14.7. Transport luzem zgodnie z załącznikiem II do konwencji MARPOL i kodeksem IBC:  nie dotyczy

Zalecenia dotyczące zużytych opakowań: W przypadku potrzeby likwidacji, opróżnić zanieczyszczone

Klasyfikacja odpadów: odpowiednia do miejsca wytworzenia na podstawie kryteriów zawartych w 
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Sekcja 15: Informacje dotyczące przepisów prawnych

15.1. Przepisy prawne dotyczące bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony środowiska specyficzne 
dla substancji lub mieszaniny
Ustawa z dnia 25 lutego 2011r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz.U. z 2011 nr 63 poz. 322
z późn. zm.) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie oznakowania opakowań
substancji niebezpiecznych i mieszanin niebezpiecznych oraz niektórych mieszanin. (Dz.U.12. poz. 445)
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie
rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH)
i utworzenia Europejskiej Agencji Chemikaliów, zmieniające dyrektywę 1999/45/WE oraz uchylające
rozporządzenie Rady (EWG) nr 793/93 i rozporządzenie Komisji (WE) nr 1488/94, jak również dyrektywę
Rady 76/769/EWG i dyrektywy Komisji 91/155/EWG, 93/67/EWG, 93/105/WE i 2000/21/WE (sprostowanie
Dz.Urz. L 136 z 29.5.2007 z późn. zm.) Rozporządzenie Komisji (UE) Nr 453/2010 z dnia 20 maja 2010 r.
zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. 
w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów
(REACH) 16 grudnia 2008 r. w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin,
zmieniające i uchylające dyrektywy 67/548/EWG i 1999/45/WE oraz zmieniające rozporządzenie (WE)
nr 1907/2006 (Dz.Urz. UE L Nr 353 z 31.12.2008 z późn. zmianami)

Rozporządzenie Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015 r. zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń. 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie badań i pomiarów czynników szkodliwych 
dla zdrowia w środowisku pracy (Dz.U. 2011 nr 33 poz. 166) Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 
grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz.U. z 2005 r. Nr 259, 
poz. 2173) Rozporządzenie Ministra Zdrowia i opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie 
przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktyki opieki zdrowotnej oraz orzeczeń lekarskich 
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz.U. z 1996 r. Nr 69, poz. 332; z 1997 r. Nr 60, 
poz.375; z 1998 r. Nr 159, poz.1057; z 2001 r. Nr 37, poz. 451; Nr 128, poz. 1405) Rozporządzenie Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650; z 2007 r. Nr 49, poz. 330; z 2008 r. Nr 108, poz. 690) 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy związanej 
z występowaniem w miejscu pracy czynników chemicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 11, poz. 86; z 2008 r. Nr 203, 
poz. 1275) Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, 
z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908.) Umowa europejska dotycząca międzynarodowego przewozu 
drogowego towarów niebezpiecznych sporządzona w Genewie dnia 30 września 1957 roku wraz ze zmianami 
obowiązującymi od daty ich wejścia w życie w stosunku do Rzeczpospolitej Polskiej, ogłoszonymi we właściwy 
sposób .   Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (Dz. U. z 2011r. Nr 227, 
poz. 1367). 
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15.2. Ocena bezpieczeństwa chemicznego
Ocena bezpieczeństwa chemicznego dla mieszanin nie jest wymagana. 

Sekcja 16: Inne informacje

Wyjaśnienie skrótów i akronimów stosowanych w karcie charakterystyki 
NDS  Najwyższe Dopuszczalne Stężenie 
NDSCh  Najwyższe Dopuszczalne Stężenie Chwilowe 

NDSP  Najwyższe Dopuszczalne Stężenie Pułapowe 

DSB Dopuszczalne Stężenie w materiale Biologicznym 
vPvB  Substancje bardzo trwałe i o bardzo dużej zdolności do bioakumulacji 
PBT  Substancja trwała, wykazująca zdolność do bioakumulacji i toksyczna 
PNEC Najwyższe stężenie, które nie powoduje działania szkodliwego w środowisku. 
DNEL  Najwyższy poziom niepowodujący zmian dla zdrowia ludzkiego
LD50 Dawka, przy której obserwuje się zgon 50% badanych zwierząt 
LC50 Stężenie, przy którym obserwuje się zgon 50 % badanych zwierząt 

Pełny tekst zwrotów H i P
H290 Może powodować korozję metali 
H302  Działa szkodliwie po połknięciu 
H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu
H360FD Może działać szkodliwie na płodność. Może działać szkodliwie na dziecko w łonie matki.  
H373 Może powodować uszkodzenie narządów: nerek poprzez długotrwałe lub narażenie powtarzalne 
po połknięciu
P 102 Chronić przed dziećmi
P 264 Dokładnie umyć ręce po użyciu
P 270 Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu
P 301+P312 : W przypadku połknięcia: w przypadku złego samopoczucia skontaktować się z Ośrodkiem
Zatruć/lekarzem
P314 W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza
P 330 Wypłukać usta
P 501  Zawartość/pojemnik usuwać do punktu selektywnej zbiórki odpadów
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Pełny tekst klasyfikacji CLP
Acute Tox. 4   Toksyczność ostra, kat. 4 
STOT RE 2     Działanie toksyczne na narządy docelowe – powtarzane narażenie, kat. 2
Repr. 1B          Działanie szkodliwe na rozrodczość, kat 1B 

Szkolenia
Przed przystąpieniem do pracy z produktem użytkownik powinien zapoznać się z zasadami BHP 
odnośnie obchodzenia się z chemikaliami, a w szczególności odbyć odpowiednie szkolenie stanowiskowe. 

Odniesienie do literatury i źródeł danych
Kartę opracowano na podstawie kart charakterystyki komponentów dostarczonych przez producenta 
danych literaturowych, internetowych baz danych oraz posiadanej wiedzy i doświadczenia
 z uwzględnieniem aktualnie obowiązujących przepisów prawnych. 

Klasyfikacja i procedury wykorzystane w celu dokonania klasyfikacji mieszaniny zgodnie
 z rozporządzeniem (WE) 1272/2008 (CLP) wraz z późniejszymi zmianami.  
Acute Tox. 4 H302     Metoda obliczeniowa 
STOT RE 2  H373     Metoda obliczeniowa

Powyższe informacje powstały w oparciu o aktualnie dostępne dane charakteryzujące produkt oraz
doświadczenie i wiedzę posiadaną w tym zakresie przez producenta. Nie stanowią one opisu jakościowego 
produktu ani przyrzeczenie określonych właściwości. Należy je traktować jako pomoc dla bezpiecznego 
postępowania w transporcie, składowaniu i stosowaniu produktu. Nie zwalnia to użytkownika 
od odpowiedzialności za niewłaściwe wykorzystanie powyższych informacji z przestrzegania wszystkich 
norm prawnych obowiązujących w tej dziedzinie. 
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odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 237



Strona 238



Strona 239



Strona 240



Strona 241



Strona 242



Strona 243



Strona 244



Strona 245



Strona 246



Strona 247



Strona 248



Strona 249



Strona 250



Strona 251



Strona 252

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 253



Strona 254



Strona 255



Strona 256



Strona 257



Strona 258



Strona 259



Strona 260



Strona 261



Strona 262



Strona 263



Strona 264



Strona 265



Strona 266



Strona 267



Strona 268

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 269



Strona 270



Strona 271



Strona 272



Strona 273



Strona 274



Strona 275



Strona 276



Strona 277



Strona 278



Strona 279



Strona 280



Strona 281



Strona 282



Strona 283



Strona 284

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 285



Strona 286



Strona 287



Strona 288



Strona 289



Strona 290



Strona 291



Strona 292



Strona 293



Strona 294



Strona 295



Strona 296



Strona 297



Strona 298



Strona 299



Strona 300

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 301



Strona 302



Strona 303



Strona 304



Strona 305



Strona 306



Strona 307



Strona 308



Strona 309



Strona 310



Strona 311



Strona 312



Strona 313



Strona 314



Strona 315



Strona 316

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 317



Strona 318



Strona 319



Strona 320



Strona 321



Strona 322



Strona 323



Strona 324



Strona 325



Strona 326



Strona 327



Strona 328



Strona 329



Strona 330



Strona 331



Strona 332

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 333



Strona 334



Strona 335



Strona 336



Strona 337



Strona 338



Strona 339



Strona 340



Strona 341



Strona 342



Strona 343



Strona 344



Strona 345



Strona 346



Strona 347



Strona 348

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 349



Strona 350



Strona 351



Strona 352



Strona 353



Strona 354



Strona 355



Strona 356



Strona 357



Strona 358



Strona 359



Strona 360



Strona 361



Strona 362



Strona 363



Strona 364

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 365



Strona 366



Strona 367



Strona 368



Strona 369



Strona 370



Strona 371



Strona 372



Strona 373



Strona 374



Strona 375



Strona 376



Strona 377



Strona 378



Strona 379



Strona 380

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 381



Strona 382



Strona 383



Strona 384



Strona 385



Strona 386



Strona 387



Strona 388



Strona 389



Strona 390



Strona 391



Strona 392



Strona 393



Strona 394



Strona 395



Strona 396

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 397



Strona 398



Strona 399



Strona 400



Strona 401



Strona 402



Strona 403



Strona 404



Strona 405



Strona 406



Strona 407



Strona 408



Strona 409



Strona 410



Strona 411



Strona 412

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 413



Strona 414



Strona 415



Strona 416



Strona 417



Strona 418



Strona 419



Strona 420



Strona 421



Strona 422



Strona 423



Strona 424



Strona 425



Strona 426



Strona 427



Strona 428

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 429



Strona 430



Strona 431



Strona 432



Strona 433



Strona 434



Strona 435



Strona 436



Strona 437



Strona 438



Strona 439



Strona 440



Strona 441



Strona 442



Strona 443



Strona 444

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 445



Strona 446



Strona 447



Strona 448



Strona 449



Strona 450



Strona 451



Strona 452



Strona 453



Strona 454



Strona 455



Strona 456



Strona 457



Strona 458



Strona 459



Strona 460

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 461



Strona 462



Strona 463



Strona 464



Strona 465



Strona 466



Strona 467



Strona 468



Strona 469



Strona 470



Strona 471



Strona 472



Strona 473



Strona 474



Strona 475



Strona 476

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 477



Strona 478



Strona 479



Strona 480



Strona 481



Strona 482



Strona 483



Strona 484



Strona 485



Strona 486



Strona 487



Strona 488



Strona 489



Strona 490



Strona 491



Strona 492

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 493



Strona 494



Strona 495



Strona 496



Strona 497



Strona 498



Strona 499



Strona 500



Strona 501



Strona 502



Strona 503



Strona 504



Strona 505



Strona 506



Strona 507



Strona 508

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 509



Strona 510



Strona 511



Strona 512



Strona 513



Strona 514



Strona 515



Strona 516



Strona 517



Strona 518



Strona 519



Strona 520



Strona 521



Strona 522



Strona 523



Strona 524

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 525



Strona 526



Strona 527



Strona 528



Strona 529



Strona 530



Strona 531



Strona 532



Strona 533



Strona 534



Strona 535



Strona 536



Strona 537



Strona 538



Strona 539



Strona 540

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 541



Strona 542



Strona 543



Strona 544



Strona 545



Strona 546



Strona 547



Strona 548



Strona 549



Strona 550



Strona 551



Strona 552



Strona 553



Strona 554



Strona 555



Strona 556

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 557



Strona 558



Strona 559



Strona 560



Strona 561



Strona 562



Strona 563



Strona 564



Strona 565



Strona 566



Strona 567



Strona 568



Strona 569



Strona 570



Strona 571



Strona 572

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 573



Strona 574



Strona 575



Strona 576



Strona 577



Strona 578



Strona 579



Strona 580



Strona 581



Strona 582



Strona 583



Strona 584



Strona 585



Strona 586



Strona 587



Strona 588

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 589



Strona 590



Strona 591



Strona 592



Strona 593



Strona 594



Strona 595



Strona 596



Strona 597



Strona 598



Strona 599



Strona 600



Strona 601



Strona 602



Strona 603



Strona 604

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 605



Strona 606



Strona 607



Strona 608



Strona 609



Strona 610



Strona 611



Strona 612



Strona 613



Strona 614



Strona 615



Strona 616



Strona 617



Strona 618



Strona 619



Strona 620

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 621



Strona 622



Strona 623



Strona 624



Strona 625



Strona 626



Strona 627



Strona 628



Strona 629



Strona 630



Strona 631



Strona 632



Strona 633



Strona 634



Strona 635



Strona 636

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 637



Strona 638



Strona 639



Strona 640



Strona 641



Strona 642



Strona 643



Strona 644



Strona 645



Strona 646



Strona 647



Strona 648



Strona 649



Strona 650



Strona 651



Strona 652

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 653



Strona 654



Strona 655



Strona 656



Strona 657



Strona 658



Strona 659



Strona 660



Strona 661



Strona 662



Strona 663



Strona 664



Strona 665



Strona 666



Strona 667



Strona 668

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 669



Strona 670



Strona 671



Strona 672



Strona 673



Strona 674



Strona 675



Strona 676



Strona 677



Strona 678



Strona 679



Strona 680



Strona 681



Strona 682



Strona 683



Strona 684

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 685



Strona 686



Strona 687



Strona 688



Strona 689



Strona 690



Strona 691



Strona 692



Strona 693



Strona 694



Strona 695



Strona 696



Strona 697



Strona 698



Strona 699



Strona 700

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 701



Strona 702



Strona 703



Strona 704



Strona 705



Strona 706



Strona 707



Strona 708



Strona 709



Strona 710



Strona 711



Strona 712



Strona 713



Strona 714



Strona 715



Strona 716

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 717



Strona 718



Strona 719



Strona 720



Strona 721



Strona 722



Strona 723



Strona 724



Strona 725



Strona 726



Strona 727



Strona 728



Strona 729



Strona 730



Strona 731



Strona 732

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 733



Strona 734



Strona 735



Strona 736



Strona 737



Strona 738



Strona 739



Strona 740



Strona 741



Strona 742



Strona 743



Strona 744



Strona 745



Strona 746



Strona 747



Strona 748

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 749



Strona 750



Strona 751



Strona 752



Strona 753



Strona 754



Strona 755



Strona 756



Strona 757



Strona 758



Strona 759



Strona 760



Strona 761



Strona 762



Strona 763



Strona 764

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 765



Strona 766



Strona 767



Strona 768



Strona 769



Strona 770



Strona 771



Strona 772



Strona 773



Strona 774



Strona 775



Strona 776



Strona 777



Strona 778



Strona 779



Strona 780

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 781



Strona 782



Strona 783



Strona 784



Strona 785



Strona 786



Strona 787



Strona 788



Strona 789



Strona 790



Strona 791



Strona 792



Strona 793



Strona 794



Strona 795



Strona 796

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 797



Strona 798



Strona 799



Strona 800



Strona 801



Strona 802



Strona 803



Strona 804



Strona 805



Strona 806



Strona 807



Strona 808



Strona 809



Strona 810



Strona 811



Strona 812

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 813



Strona 814



Strona 815



Strona 816



Strona 817



Strona 818



Strona 819



Strona 820



Strona 821



Strona 822



Strona 823



Strona 824



Strona 825



Strona 826



Strona 827



Strona 828

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 829



Strona 830



Strona 831



Strona 832



Strona 833



Strona 834



Strona 835



Strona 836



Strona 837



Strona 838



Strona 839



Strona 840



Strona 841



Strona 842



Strona 843



Strona 844

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 845



Strona 846



Strona 847



Strona 848



Strona 849



Strona 850



Strona 851



Strona 852



Strona 853



Strona 854



Strona 855



Strona 856



Strona 857



Strona 858



Strona 859



Strona 860

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 861



Strona 862



Strona 863



Strona 864



Strona 865



Strona 866



Strona 867



Strona 868



Strona 869



Strona 870



Strona 871



Strona 872



Strona 873



Strona 874



Strona 875



Strona 876

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 877



Strona 878



Strona 879



Strona 880



Strona 881



Strona 882



Strona 883



Strona 884



Strona 885



Strona 886



Strona 887



Strona 888



Strona 889



Strona 890



Strona 891



Strona 892

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 893



Strona 894



Strona 895



Strona 896



Strona 897



Strona 898



Strona 899



Strona 900



Strona 901



Strona 902



Strona 903



Strona 904



Strona 905



Strona 906



Strona 907



Strona 908

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 909



Strona 910



Strona 911



Strona 912



Strona 913



Strona 914



Strona 915



Strona 916



Strona 917



Strona 918



Strona 919



Strona 920



Strona 921



Strona 922



Strona 923



Strona 924

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 925



Strona 926



Strona 927



Strona 928



Strona 929



Strona 930



Strona 931



Strona 932



Strona 933



Strona 934



Strona 935



Strona 936



Strona 937



Strona 938



Strona 939



Strona 940

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 941



Strona 942



Strona 943



Strona 944



Strona 945



Strona 946



Strona 947



Strona 948



Strona 949



Strona 950



Strona 951



Strona 952



Strona 953



Strona 954



Strona 955



Strona 956

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 957



Strona 958



Strona 959



Strona 960



Strona 961



Strona 962



Strona 963



Strona 964



Strona 965



Strona 966



Strona 967



Strona 968



Strona 969



Strona 970



Strona 971



Strona 972

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 973



Strona 974



Strona 975



Strona 976



Strona 977



Strona 978



Strona 979



Strona 980



Strona 981



Strona 982



Strona 983



Strona 984



Strona 985



Strona 986



Strona 987



Strona 988

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 989



Strona 990



Strona 991



Strona 992



Strona 993



Strona 994



Strona 995



Strona 996



Strona 997



Strona 998



Strona 999



Strona 1000



Strona 1001



Strona 1002



Strona 1003



Strona 1004

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1005



Strona 1006



Strona 1007



Strona 1008



Strona 1009



Strona 1010



Strona 1011



Strona 1012



Strona 1013



Strona 1014



Strona 1015



Strona 1016



Strona 1017



Strona 1018



Strona 1019



Strona 1020

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1021



Strona 1022



Strona 1023



Strona 1024



Strona 1025



Strona 1026



Strona 1027



Strona 1028



Strona 1029



Strona 1030



Strona 1031



Strona 1032



Strona 1033



Strona 1034



Strona 1035



Strona 1036

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1037



Strona 1038



Strona 1039



Strona 1040



Strona 1041



Strona 1042



Strona 1043



Strona 1044



Strona 1045



Strona 1046



Strona 1047



Strona 1048



Strona 1049



Strona 1050



Strona 1051



Strona 1052

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1053



Strona 1054



Strona 1055



Strona 1056



Strona 1057



Strona 1058



Strona 1059



Strona 1060



Strona 1061



Strona 1062



Strona 1063



Strona 1064



Strona 1065



Strona 1066



Strona 1067



Strona 1068

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1069



Strona 1070



Strona 1071



Strona 1072



Strona 1073



Strona 1074



Strona 1075



Strona 1076



Strona 1077



Strona 1078



Strona 1079



Strona 1080



Strona 1081



Strona 1082



Strona 1083



Strona 1084

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1085



Strona 1086



Strona 1087



Strona 1088



Strona 1089



Strona 1090



Strona 1091



Strona 1092



Strona 1093



Strona 1094



Strona 1095



Strona 1096



Strona 1097



Strona 1098



Strona 1099



Strona 1100

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1101



Strona 1102



Strona 1103



Strona 1104



Strona 1105



Strona 1106



Strona 1107



Strona 1108



Strona 1109



Strona 1110



Strona 1111



Strona 1112



Strona 1113



Strona 1114



Strona 1115



Strona 1116

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1117



Strona 1118



Strona 1119



Strona 1120



Strona 1121



Strona 1122



Strona 1123



Strona 1124



Strona 1125



Strona 1126



Strona 1127



Strona 1128



Strona 1129



Strona 1130



Strona 1131



Strona 1132

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1133



Strona 1134



Strona 1135



Strona 1136



Strona 1137



Strona 1138



Strona 1139



Strona 1140



Strona 1141



Strona 1142



Strona 1143



Strona 1144



Strona 1145



Strona 1146



Strona 1147



Strona 1148

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1149



Strona 1150



Strona 1151



Strona 1152



Strona 1153



Strona 1154



Strona 1155



Strona 1156



Strona 1157



Strona 1158



Strona 1159



Strona 1160



Strona 1161



Strona 1162



Strona 1163



Strona 1164

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1165



Strona 1166



Strona 1167



Strona 1168



Strona 1169



Strona 1170



Strona 1171



Strona 1172



Strona 1173



Strona 1174



Strona 1175



Strona 1176



Strona 1177



Strona 1178



Strona 1179



Strona 1180

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1181



Strona 1182



Strona 1183



Strona 1184



Strona 1185



Strona 1186



Strona 1187



Strona 1188



Strona 1189



Strona 1190



Strona 1191



Strona 1192



Strona 1193



Strona 1194



Strona 1195



Strona 1196

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1197



Strona 1198



Strona 1199



Strona 1200



Strona 1201



Strona 1202



Strona 1203



Strona 1204



Strona 1205



Strona 1206



Strona 1207



Strona 1208



Strona 1209



Strona 1210



Strona 1211



Strona 1212

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1213



Strona 1214



Strona 1215



Strona 1216



Strona 1217



Strona 1218



Strona 1219



Strona 1220



Strona 1221



Strona 1222



Strona 1223



Strona 1224



Strona 1225



Strona 1226



Strona 1227



Strona 1228

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1229



Strona 1230



Strona 1231



Strona 1232



Strona 1233



Strona 1234



Strona 1235



Strona 1236



Strona 1237



Strona 1238



Strona 1239



Strona 1240



Strona 1241



Strona 1242



Strona 1243



Strona 1244

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1245



Strona 1246



Strona 1247



Strona 1248



Strona 1249



Strona 1250



Strona 1251



Strona 1252



Strona 1253



Strona 1254



Strona 1255



Strona 1256



Strona 1257



Strona 1258



Strona 1259



Strona 1260

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1261



Strona 1262



Strona 1263



Strona 1264



Strona 1265



Strona 1266



Strona 1267



Strona 1268



Strona 1269



Strona 1270



Strona 1271



Strona 1272



Strona 1273



Strona 1274



Strona 1275



Strona 1276

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1277



Strona 1278



Strona 1279



Strona 1280



Strona 1281



Strona 1282



Strona 1283



Strona 1284



Strona 1285



Strona 1286



Strona 1287



Strona 1288



Strona 1289



Strona 1290



Strona 1291



Strona 1292

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1293



Strona 1294



Strona 1295



Strona 1296



Strona 1297



Strona 1298



Strona 1299



Strona 1300



Strona 1301



Strona 1302



Strona 1303



Strona 1304



Strona 1305



Strona 1306



Strona 1307



Strona 1308

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1309



Strona 1310



Strona 1311



Strona 1312



Strona 1313



Strona 1314



Strona 1315



Strona 1316



Strona 1317



Strona 1318



Strona 1319



Strona 1320



Strona 1321



Strona 1322



Strona 1323



Strona 1324

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 

zawierające 
niebezpieczn
e substancje) 
lub 07 01 99 
(Inne nie  
wymienione 
odpady). 



Strona 1325



Strona 1326



Strona 1327



Strona 1328


	Arkusz1

